
Uchwała Nr XLII/504/13 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 września 2013 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pochowanie zwłok na 

terenie cmentarzy komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z obiektów  

i urządzeń znajdujących się na ich terenie. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) w związku z art.7 ust. 2 ustawy z dnia  

31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r. Nr 118 poz. 687  

z późn. zm.1)). Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr IX/109/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

30 maja 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pochowanie zwłok na terenie 

cmentarzy komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

znajdujących się na ich terenie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na stronach podmiotowych Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle oraz Miejskiego Zakładu Cmentarnego w Kędzierzynie-Koźlu  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie 

zarządcy cmentarzy komunalnych, na terenie cmentarzy komunalnych. 

 

 

 

                                                           
1 ) Zmiany cytowanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 144 poz. 853 oraz w 2012 r. poz. 951. 


